
Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2020
IČO: 00291072
Název: Obec Kudlovice 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nemá informaci o skutečnosti, která by znamenala ukončení její činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
S účinností od 1.1.2010 došlo k zásadní změně účetnictvi - je definováno zák. č. 563/1991 Sb., vyhl. č. 410/2009 Sb., ČÚS 701-704.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Dlouhodobý majetek je veden v pořizovací ceně, drobný dlouhodobý majetek evidovaný v pořizovací ceně nebo je dooprávkovaný. V roce 2020 nebyl pořízen dlouhodobý majetek vlastní činností a
nenastaly změny způsobů oceňování. Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708. Daň z příjmů právnických osob za rok 2020 je v účetnictví
zaúčtována do nákladů a současně zobrazena jako výnos příštích období prostřednictvím účtu 384.

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 2 795 168,11  2 451 562,10 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901    

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902    

3. Vyřazené pohledávky 905    

4. Vyřazené závazky 906    

5. Ostatní majetek 909 2 795 168,11  2 451 562,10 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 1 172 757,00   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911    

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913    

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914    

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 1 172 757,00   

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916    

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926    

P.IV. Další podmíněné pohledávky    

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931    

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932    

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933    

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934    

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939    

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941    

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942    

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943    

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944    

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945    

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947    

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948    

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 750 000,00   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952    

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954    

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 750 000,00   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956    

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku    

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966    

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968    

P.VII. Další podmíněné závazky    

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971    

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972    

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973    

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974    

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975    

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976    

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978    

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z práv.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979    

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981    

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982    

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983    

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984    

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985    

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986    

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty    

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991    

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992    

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993    

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994    

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 4 717 925,11  2 451 562,10 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

K 31.12. 2020 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepřišla doložka o zápisu.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

0.00 Kompenzace - vzájemné zaúčtování nebylo prováděno.

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 5 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 145 644,60- 175 434,24-

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 252 757,68  252 757,68 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 6 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

0.00 Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty.

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 7 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

AII.8 Na účtu 042- Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  jsou vykazovány zejména projektové dokumentace k investičním akcím, např. kanalizace
náves a  Kudlovická Dolina, přístavba hasičské zbrojnice, most přes kudlovický potok , komunikace u kostela, Řadovky a další drobné projekty.

1 342 160,00 

DIII.37 Na účtu 389 je evidován dohad plynu a  elektřiny k 31.12.2020 dle spotřeby a zálohových faktur, 165 000,00 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 8 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.12 účet 518 - Ostatní služby obsahuje zejména náklady na údržbu a podporu software, nájemné, školení, poštovné, poradenské a právní služby, svoz
odpadu, telefonní a bankovní poplatky a další služby

1 706 792,74 

A.III.2 účet 572 - Náklady vybraných místních institucí na transfery obsahuje zejména neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci na provoz, dary a
dotace spolkům, dopravní obslužnost a příspěvek na svoz odpadu

2 065 881,78 

B.IV.2 účet 672 - Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů obsahuje zejména příspěvek za SR - kompenzační bonus na obyvatele, výnosy
v návaznosti na časové rozlišení investičních transferů v souvislosti s opisováním dlouhodobého majetku pořízeného z investičního transferu.

2 369 626,27 

A.I.8 účet 511 - Opravy a udržování - kromě oprav veř.osvětlení a dalších drobných oprav v obci  obsahuje opravu fasády-Strmenské č.p. 50 a opravu
MK-ulice ke hřišti

2 301 595,34 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 9 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 11 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 31 177,50 

G.II. Tvorba fondu 45 000,00 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 45 000,00 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce  

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 30 548,00 

G.IV. Konečný stav fondu 45 629,50 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 78 023 063,27  10 769 565,00  67 253 498,27  68 300 703,84 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky        

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 3 700 000,00  410 886,00  3 289 114,00  3 321 358,00 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 31 738 724,75  3 725 430,00  28 013 294,75  28 237 070,75 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 11 098 950,10  1 655 102,00  9 443 848,10  9 682 900,10 

G.5. Jiné inženýrské sítě 25 271 547,01  3 311 688,00  21 959 859,01  22 447 995,01 

G.6. Ostatní stavby 6 213 841,41  1 666 459,00  4 547 382,41  4 611 379,98 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 5 391 903,93    5 391 903,93  5 391 903,93 

H.1. Stavební pozemky        

H.2. Lesní pozemky 2 350 498,93    2 350 498,93  2 350 498,93 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 969 951,60    1 969 951,60  1 969 951,60 

H.4. Zastavěná plocha 91 093,00    91 093,00  91 093,00 

H.5. Ostatní pozemky 980 360,40    980 360,40  980 360,40 

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 13 / 14



Licence: D0JR XCRGUPXA / PXA  (01012020 / 01012020)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou    

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou    

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64    

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou    

* Konec sestavy *

19.02.2021 8h50m39s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 14 / 14


